Российская Федерация

Ростовская область Цимлянский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2013 г.

              № 77
                                 ст. Красноярская

	Об отмене постановления  от 22.06.2011 г. № 36 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий специально уполномоченным должностным лицом администрации Красноярского сельского поселения»

На основании протеста прокуратуры Цимлянского района от 23.04.2013 г. № 7-29-13 на постановление  администрации Красноярского сельского поселения от 22.06.2011 г. № 36 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий специально уполномоченным должностным лицом администрации Красноярского сельского поселения», Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Отменить постановление администрации Красноярского сельского поселения от 22.06.2011 г. № 36 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий специально уполномоченным должностным лицом администрации Красноярского сельского поселения».
    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красноярского

сельского поселения                                                        В.В. Светличный